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CICLOVIAS, CICLOFAIXAS E FAIXAS COMPARTILHADAS
em execucgéo = 20 SUL
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rio

COMPARTILHADAS

Obras iniciadas em 2010

T exrensio (em) | téwino | Resr.

Estrada de Jacarepagua
Estrada Rodrigues Caldas
Estrada do Meringuava
Estrada da Soca

Estrada de Ligacao
Estrada de Mapua
Estrada dos Bandeirantes
Estrada do Encanamento

Estrada do Mato Alto

1,86
2,60
1,56
0,77
1,40
1,10
16,00
1,48
8,50

total 35,27

“3 PCRJ - CICLOVIAS, CICLOFAIXAS E FAIXAS

Jan/2011
Mar/2011
Mar/2011
Dez/2010
Dez/2010
Dez/2010
Jul/2012
Dez/2011
Ago/2012

SMO



rio

< PCRJ - CICLOVIAS, CICLOFAIXAS E FAIXAS
: COMPARTILHADAS

Obras iniciadas em 2010

| EXTENsAO(Km) | TERMINO | RESP.__

Gavea — J. Botanico 1,50 Jan/2011
Teixeira de Melo 0,40 Jan/2011
Mané Garrincha - Urca 1,20 Jan/2011
Botafogo - Copacabana 2,20 Jan/2011
Pca. Saens Pefa - Maracana 3,50 Jan/2011 SMAC
Grajau 6,50 Jan/2011
Pca. Seca —V. Valgueire 7,70 Jan/2011
Curicica 4,30 Jan/2011
Integradoras da Zona Oeste 21,50 Jun/2011

total 48,80



"ot'! PCRJ - CICLOVIAS, CICLOFAIXAS E FAIXAS
| COMPARTILHADAS

Obras iniciadas em 2010

I T AT

Colonia Juliano Moreira (area 1 - PAC) Dez/2011

TOTAL 86,45
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